SCRIPTA

Numéro Scripta : 4316

Auteur(s) : Rohésie la Buret [particulier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Rohésie de La Buret, fille de Richard Le Buret, décédé, vend à l'abbé et aux chanoines de La Lucerne une rente annuelle d'un quartier de froment à percevoir de le fief qu'elle tenait desdits religieux à Blainville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XCVIII, p. 82-84.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Rohesia La Burete, que fui filia Ricardi Le Buret, defuncti, ac uxor quondam Thome de Piris, defuncti, tempore viduitatis mee, vendidi et concessi viris religiosis abbati et conventui de Lucerna unum quarterium frumenti ad mensuram de Constanciis annui redditus, ad festum Sancti Michaelis, percipiendum per manum meam et heredum meorum, in tenemento meo quod habeo et teneo jure hereditario in feodo ab eisdem religiosis, situm in parrochia de Blainvilla, tenendum et habendum dictis religiosis ac eorum successoribus singulis annis, ad dictum festum et in perpetuum de cetero possidendum libere, pacifice et quiete, sine reclamatione mei et heredum meorum, pro qua venditione et concessione michi dederunt dicti religiosi et persolverunt sexaginta et tridecim solidos Turonensium, ita quod ego et heredes mei tenemur eis et successoribus suis dictum redditum omnino garantizare et defendere contra omnes, vel alibi in proprio hereditagio nostro excambiare ad valorem, si forte garantizare non possemus. Volo etiam et concedo quod predicti religiosi suam possint facere justiciam plenarie in toto tenemento meo predicto, si forte dictum frumentum eisdem non redetur annis singulis ad terminum antedictum. Et hec omnia juravi super sacrosancta evangelia me fideliter servaturam et quod de cetero contra non veniam ullo modo. In cuius rei testimonium presentem cartam sigilli mei munimine roboravi, et, ad majorem certitudinem et sigilli mei noticiam, sigillum Curie Constanciensis una cum eodem apponi procuravi. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto, mense januario.